Ve Osmanlı devrinde gerek patrikhanenin, gerek Babıali'nin en büyük problemlerinden birisi, Rum metropolitlerinin bölgelerindeki tarzı idaresi olmuştur ki, bizzat reaya çok şikayet etmiştir. Sık sık bunların mali yolsuzlukları vs. için tedbirler düşünülmektedir. Hatta 1849 yılına

ait bir ferman da (1265 hicriye ait) Rum metropollerinin islah-ı ahvali için patrikhanede bir meclis teşkiline dair emir var.

Genel Islahat Fermanından sonra 1279 hicri (1859-60 M) Rum patrikhanesinin islahı zımmında, patrikhane-i mesturede toplanan bir komisyon; nasıl patrik seçilecek, meclisler nasıl çalışacak, diye bir nizamname hazırladı ve bu arada 117 adet metropolitlik isim be isim tesbit edilmiştir.